
Klasyfikacja drużynowa po III rundach
 Liga Dzieci i Młodzików 11-12 lat 2012

Klub Punkty

1. UKP Fala Kraśnik 595
2. RWKS Sparta Biłgoraj 397
3. UKS Skarpa Lublin 380
4. UKS 51 Lublin 351
5. UKS Orka Zamość 288
6. Żak Biała Podlaska 278
7. KP Avia Świdnik 265
8. Olimpijczyk Świdnik 185
9. MTP Lublinianka 160
10. UKS Trójka Puławy 151
11. Huragan Międzyrzec Podlaski 134
12. LUKS Orlik Lublin 106
13. MUKS Lider Chełm 104
14. Olimpijczyk 23 Lublin 99
15. UKS Wodnik Krasnystaw 81
16. UKS Delfinek Łuków 42
17. KS Wisła Puławy 12
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III runda Ligi Wojewódzkiej Dzieci i Młodzików 11-12 lat 2012
Kraśnik, 6-10-2012

Najlepsze wyniki wg punktów Wszystkie konkurencje

Points: FINA 2012

Dziewcząt, 10 - 11 lat
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

STEFANIUK Oliwia
ŁYSAKOWSKA Julia
MALINOWSKA Zuzanna
ZYCH Natalia
CELIŃSKA Zuzanna
SKOWRONEK Zuzanna
DYBCIO Karolina
SZYNDLER Aleksandra
BORKOWSKA Małgorzata
BŹDZIUCH Róża

01
01
01
01
01
01
01
02
02
01

Mosir Huragan Miedzyrzec Podlaski
MTP Lublinianka
SKP  Olimpijczyk Świdnik
UKS 51 Lublin
Mosir Huragan Miedzyrzec Podlaski
UKS 51 Lublin
MUKS Lider Chełm
UKS Trójka Puławy
UKS  Olimpijczyk 23 Lublin
RWKS SPARTA Biłgoraj

50m dowolny
100m grzbietowy
50m dowolny
100m grzbietowy
50m dowolny
100m grzbietowy
50m dowolny
50m dowolny
50m motylkowy
50m dowolny

32.56
1:20.59

34.00
1:21.47

34.90
1:23.00

35.40
35.65
37.47
35.85

364
321
319
311
295
294
283
277
275
272

Chłopców, 10 - 11 lat
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

KOTWICA Bartosz
KRZYKAŁA Emil
SKUBISZ Artur
SOBEK Nikodem
KUŚMIERZ Karol
SIEKACZYŃSKI Artur
BUKOWSKI Oskar
PRANAGAL Jakub
RADWAŃSKI Aleksy
SIEDLECKI Jakub

01
01
01
02
01
02
01
01
01
01

SKP  Olimpijczyk Świdnik
SKP  Olimpijczyk Świdnik
RWKS SPARTA Biłgoraj
MTP Lublinianka
UKP Fala Kraśnik
UKP Fala Kraśnik
Uks Skarpa Lublin
KP AVIA Świdnik
UKS  Orka Zamość
Uks Skarpa Lublin

50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny

30.91
32.16
32.50
32.65
32.75
34.00
34.07
34.38
34.75
34.90

283
251
243
240
238
212
211
205
199
196
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III runda Ligi Wojewódzkiej Dzieci i Młodzików 11-12 lat 2012
Kraśnik, 6-10-2012

Najlepsze wyniki wg punktów Wszystkie konkurencje

Points: FINA 2012

Dziewcząt, 12 lat
1.
2.
3.

5.
6.
7.
8.
9.

10.

SMYŁEK Karolina
OSINAK Ewa
BRYCZEK Maria
SZOT Patrycja
ŻMUDA Weronika
PRADIUCH Żaneta
HAJDENRAICH Julia
WÓJCIK Julia
JĘŻAK Oliwia
DENYS Agnieszka

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Uks Skarpa Lublin
UKS  Olimpijczyk 23 Lublin
UKP Fala Kraśnik
UKS 51 Lublin
MTP Lublinianka
MKS "ŻAK" Biała Podlaska
UKP Fala Kraśnik
Uks Skarpa Lublin
UKS Trójka Puławy
UKS  Orka Zamość

100m zmienny
50m motylkowy
100m zmienny
100m zmienny
50m motylkowy
100m zmienny
100m zmienny
200m klasyczny
100m zmienny
100m zmienny

1:17.50
33.59

1:21.50
1:21.50

34.63
1:22.19
1:23.62
3:15.59
1:27.78
1:27.90

413
382
355
355
348
346
329
325
284
283

Chłopców, 12 lat
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

CHAREWICZ Hubert
KRAKOWIAK Piotr
JARGIŁO Nataniel
HOŁUB Krzysztof
WOŚKO Stanisław
KOSMALA Szymon
PISARCZYK Wiktor
WIÓRKO Dawid
ŁUKASZCZYK Mateusz
WŁODARCZYK Franciszek

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

MKS "ŻAK" Biała Podlaska
UKP Fala Kraśnik
UKP Fala Kraśnik
KP AVIA Świdnik
UKS 51 Lublin
L  LUKS Orlik Lublin
UKS  Orka Zamość
UKS  Orka Zamość
UKS  Orka Zamość
UKP Fala Kraśnik

100m zmienny
200m klasyczny
200m klasyczny
100m zmienny
100m zmienny
200m klasyczny
200m klasyczny
50m motylkowy
50m motylkowy
100m zmienny

1:14.32
2:59.59
3:04.64
1:18.25
1:18.47
3:08.68
3:10.50

34.94
35.06

1:21.97

318
303
279
272
270
261
254
242
240
237
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III runda Ligi Wojewódzkiej Dzieci i Młodzików 11-12 lat 2012
Kraśnik, 6-10-2012

Punktacja drużynowa III rundy Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 10 - 12 lat
1.Fala Kraśnik 00103 206
2.Uks Skarpa Lublin 01003 132
3.UKS 51 Lublin 02003 109
4.Sparta Biłgoraj 01703 100
5.Orka Zamość 00203 91
6.Żak Biała Podlaska 00903 82
7.Lublinianka 01103 76
8.Olimpijczyk Świdnik 01903  73
9.Lider Chełm 00403 58

10.Avia Świdnik 00303 52
11.Huragan Międzyzrzec 02403 49
12.Trójka Puławy 01203 42
13.Olimpijczyk 23 Lublin 02503 39
14.LUKS Orlik Lublin 02103 34
15.Wodnik Krasnystaw 01803 19
16.Wisła Puławy 00603 3
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III runda Ligi Wojewódzkiej Dzieci i Młodzików 11-12 lat 2012
Kraśnik, 6-10-2012

Statystyka medalowa Wszystkie konkurencje

Mężczyzn Kobiet Wszystkie
Złoty Srebrny Brązowy Złoty Srebrny Brązowy Złoty Srebrny Brązowy Razem

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

8. 
9. 

10. 
11. 
12. 

Uks Skarpa Lublin
Lublinianka
Olimpijczyk Świdnik
Fala Kraśnik
UKS 51 Lublin
Żak Biała Podlaska
Olimpijczyk 23 Lublin
Sparta Biłgoraj
Avia Świdnik
Huragan Międzyzrzec 
Lider Chełm
LUKS Orlik Lublin
Orka Zamość

01003
01103
01903 
00103
02003
00903
02503
01703
00303
02403
00403
02103
00203

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

1
1
2
2
-
1
-
1
1
-
-
-
-

1
-
2
1
1
2
-
1
1
-
-
-
-

1
-
-
3
1
-
-
1
-
-
-
1
1

2
2
-
-
1
-
1
-
-
1
-
-
-

-
1
1
-
2
-
2
-
-
-
1
-
-

1
1
-
1
2
-
-
2
-
-
-
-
-

3
3
2
2
1
1
1
1
1
1
-
-
-

1
1
3
1
3
2
2
1
1
-
1
-
-

2
1
-
4
3
-
-
3
-
-
-
1
1

6
5
5
7
7
3
3
5
2
1
1
1
1
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Nr  1. Dziewcząt, 50m dowolny  10 - 11 lat
Nr  2. Chłopców, 50m dowolny  10 - 11 lat
Nr  3. Dziewcząt, 50m motylkowy  12 lat
Nr  4. Chłopców, 50m motylkowy  12 lat
Nr  5. Dziewcząt, 50m motylkowy  10 - 11 lat
Nr  6. Chłopców, 50m motylkowy  10 - 11 lat
Nr  7. Dziewcząt, 100m zmienny  12 lat
Nr  8. Chłopców, 100m zmienny  12 lat

Nr  9. Dziewcząt, 100m grzbietowy  10 - 11 lat
Nr  10. Chłopców, 100m grzbietowy  10 - 11 lat
Nr  11. Dziewcząt, 200m klasyczny  12 lat
Nr  12. Chłopców, 200m klasyczny  12 lat
Nr  13. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny  10 - 11 lat
Nr  14. Chłopców, 4 x 50m zmienny  10 - 11 lat
Nr  15. Mieszane, 4 x 50m dowolny  12 lat
Nr  16. Mieszane, 4 x 50m zmienny  12 lat

III runda Ligi Wojewódzkiej Dzieci i Młodzików 11-12 lat 2012
Kraśnik, 6-10-2012

Konkurencja 1
2012-10-06 - 10:15

Dziewcząt, 50m dowolny 10 - 11 lat
Wyniki

Punkty:  FINA 2012
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. STEFANIUK Oliwia 01 Huragan Międzyzrzec 32.56 364
2. MALINOWSKA Zuzanna 01 Olimpijczyk Świdnik 34.00 319
3. ZYCH Natalia 01 UKS 51 Lublin 34.44 307
4. CELIŃSKA Zuzanna 01 Huragan Międzyzrzec 34.90 295
5. DYBCIO Karolina 01 Lider Chełm 35.40 283
6. SZYNDLER Aleksandra 02 Trójka Puławy 35.65 277
7. BŹDZIUCH Róża 01 Sparta Biłgoraj 35.85 272
8. JACKOWSKA Agata 01 Uks Skarpa Lublin 36.07 267
9. POMARAŃSKA KAROLINA 01 Wodnik Krasnystaw 36.19 265

10. DWORAK Patrycja 01 UKS 51 Lublin 36.38 261
11. GIZA Barbara 01 LUKS Orlik Lublin 36.60 256

WLAŹ Dominika 01 Sparta Biłgoraj 36.60 256
13. WŁODARCZYK Zuzanna 01 Huragan Międzyzrzec 37.06 246
14. FURTAK Beata 01 Lider Chełm 37.21 243
15. KAPROŃ Aleksandra 01 Fala Kraśnik 37.47 238
16. BUCOŃ Anna 02 Fala Kraśnik 38.15 226
17. TERLECKA ANNA 02 Wodnik Krasnystaw 38.59 218
18. BANACH JULIA 01 Wodnik Krasnystaw 38.62 218
19. RZEPKA Patrycja 01 Trójka Puławy 38.91 213 SC 1
20. MARCZUK Aleksandra 01 Orka Zamość 38.91 213 SC 2
21. PRZYGOCKA Weronika 01 Wisła Puławy 39.06 210
22. RODAK Weronika 01 Uks Skarpa Lublin 39.19 208 SC 1
23. CHĘĆ Pola 01 UKS 51 Lublin 39.19 208 SC 2
24. ŻOŁKOWSKA Anna 01 Uks Skarpa Lublin 39.31 206
25. KORECKA Zuzanna 01 Fala Kraśnik 39.53 203
26. PADOWSKA Anna 01 Lider Chełm 39.78 199
27. GAJASZEK Karolina 01 Uks Skarpa Lublin 39.88 198
28. RADZKA Natalia 01 LUKS Orlik Lublin 39.94 197
29. CZARNOCKA Anna 01 Olimpijczyk Świdnik 40.41 190
30. TULIKOWSKA Eliza 01 Lider Chełm 40.59 187
31. WNĘK Zuzanna 01 Sparta Biłgoraj 40.62 187
32. PARZYCH Weronika 01 Sparta Biłgoraj 41.88 171
33. JAWOSZEK Aleksandra 01 Żak Biała Podlaska 42.22 166
34. SAWICKA Julia 01 Orka Zamość 42.78 160

WRĘGA Angelika 02 Trójka Puławy 42.78 160
36. HRYCIUK Natalia 01 Huragan Międzyzrzec 43.75 150
37. DZIEDZIC Emilia 01 Lider Chełm 44.16 145
38. CZERNIAWSKA Weronika 01 Uks Skarpa Lublin 44.21 145 SC 1
39. MIGAŁA Aleksandra 01 Uks Skarpa Lublin 44.21 145 SC 2
40. BARANOWSKA Dominika 01 Lider Chełm 45.85 130
41. OKONIEWSKA Fabiola 01 Uks Skarpa Lublin 47.28 118
42. PILARSKA Aleksandra 01 Lider Chełm 47.41 117
43. TABOR Kamila 01 Lider Chełm 48.03 113
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44. TOMASZEWSKA Magdalena 02 Wisła Puławy 48.15 112
45. GUGAŁA Marta 02 Wisła Puławy 49.19 105
46. HOŁUBIEC Klaudia 01 Uks Skarpa Lublin 49.31 104
47. JAWORSKA Wiktoria 01 Orka Zamość 51.79 90

DYSKW. BORKOWSKA Małgorzata 02 Olimpijczyk 23 Lublin 04

<< TOP >>
Konkurencja 2
2012-10-06 - 10:25

Chłopców, 50m dowolny 10 - 11 lat
Wyniki

Punkty:  FINA 2012
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KOTWICA Bartosz 01 Olimpijczyk Świdnik 30.91 283
2. KRZYKAŁA Emil 01 Olimpijczyk Świdnik 32.16 251
3. SKUBISZ Artur 01 Sparta Biłgoraj 32.50 243
4. SOBEK Nikodem 02 Lublinianka 32.65 240
5. KUŚMIERZ Karol 01 Fala Kraśnik 32.75 238
6. SIEKACZYŃSKI Artur 02 Fala Kraśnik 34.00 212
7. BUKOWSKI Oskar 01 Uks Skarpa Lublin 34.07 211
8. PRANAGAL Jakub 01 Avia Świdnik 34.38 205
9. RADWAŃSKI Aleksy 01 Orka Zamość 34.75 199

10. SIEDLECKI Jakub 01 Uks Skarpa Lublin 34.90 196
11. JANICZUK Patryk 02 Lider Chełm 35.84 181
12. OPOKA Wiktor 02 Fala Kraśnik 35.94 180
13. WYGADAŃCZUK Patryk 01 Lider Chełm 36.06 178
14. KONCKI Bartłomiej 01 Wisła Puławy 36.29 175 SC 1
15. WÓJCIK Mateusz 01 Sparta Biłgoraj 36.29 175 SC 2
16. WOŹNY Kajetan 01 Sparta Biłgoraj 37.13 163
17. CELIŃSKI Jakub 02 Huragan Międzyzrzec 37.16 163
18. LIS Maciej 01 UKS 51 Lublin 37.22 162
19. PAWĘZKA Kacper 01 UKS 51 Lublin 37.81 154
20. BOCHNIAK Jakub 01 Orka Zamość 38.06 151
21. SUSZEK Piotr 01 Uks Skarpa Lublin 38.18 150
22. DADOS Aleksander 01 Wisła Puławy 38.38 147
23. FIERZBIK Oskar 02 Trójka Puławy 38.43 147
24. MACHUL Aleksander 01 Wisła Puławy 38.60 145
25. KALINOWSKI Filip 01 Uks Skarpa Lublin 39.03 140
26. CIOK Jakub 02 Huragan Międzyzrzec 40.25 128
27. FILIPIUK Maciej 01 Uks Skarpa Lublin 40.41 126
28. CZUBA Marcin 01 Wisła Puławy 40.62 124
29. FILIPEK Błażej 02 Orka Zamość 42.03 112
30. KIRAGA Radosław 01 Wisła Puławy 44.85 92
31. KORZENIOWSKI Aleksander 01 Wisła Puławy 45.50 88

DYSKW. ZAKRZEWSKI Łukasz 01 UKS 51 Lublin 04
DYSKW. JANICKI Kacper 01 Uks Skarpa Lublin 04
DYSKW. WÓJCIK Mateusz 01 Lider Chełm 04

<< TOP >>
Konkurencja 3
2012-10-06 - 10:32

Dziewcząt, 50m motylkowy 12 lat
Wyniki

Punkty:  FINA 2012
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SMYŁEK Karolina 00 Uks Skarpa Lublin 33.35 390
2. OSINAK Ewa 00 Olimpijczyk 23 Lublin 33.59 382
3. ŻMUDA Weronika 00 Lublinianka 34.63 348
4. SZOT Patrycja 00 UKS 51 Lublin 35.03 337
5. BRYCZEK Maria 00 Fala Kraśnik 36.53 297
6. JĘŻAK Oliwia 00 Trójka Puławy 39.94 227
7. BEDLIŃSKA Małgorzata 00 Żak Biała Podlaska 40.37 220



file:///F|/strony-%20wszystkie/orka/pazdziernik2012/3runda2012/zalaczniki/wyniki.htm[2012-10-08 19:38:34]

8. DENYS Agnieszka 00 Orka Zamość 40.82 213
9. MIKOŁAJEK Aleksandra 00 Avia Świdnik 40.88 212

10. RYNKOWSKA Martyna 00 Fala Kraśnik 41.53 202
11. MAGRYTA Aleksanda 00 Trójka Puławy 41.56 201
12. KONOPA Magda 00 Uks Skarpa Lublin 42.65 186
13. MACIUKIEWICZ Zuzanna 00 Avia Świdnik 43.34 178
14. CHODASEWICZ Julia 00 Avia Świdnik 44.13 168
15. ZIELIŃSKA Nina 00 Uks Skarpa Lublin 44.41 165
16. KOŚCIK Katarzyna 00 Orka Zamość 45.53 153
17. MICHTA Aleksandra 00 Trójka Puławy 45.62 152
18. BISZKONT Katarzyna 00 Avia Świdnik 48.28 128
19. NETCZUK Julia 00 Trójka Puławy 48.97 123
20. SZYMCZYK Paulina 00 Fala Kraśnik 50.41 113
21. TUR Karolina 00 Żak Biała Podlaska 52.87 98

<< TOP >>
Konkurencja 4
2012-10-06 - 10:38

Chłopców, 50m motylkowy 12 lat
Wyniki

Punkty:  FINA 2012
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. HOŁUB Krzysztof 00 Avia Świdnik 34.41 254
2. WOŚKO Stanisław 00 UKS 51 Lublin 34.56 250
3. WIÓRKO Dawid 00 Orka Zamość 34.94 242
4. ŁUKASZCZYK Mateusz 00 Orka Zamość 35.06 240
5. WŁODARCZYK Franciszek 00 Fala Kraśnik 35.44 232
6. MYSZKA Kacper 00 Trójka Puławy 35.68 228
7. MAZUR Jakub 00 Fala Kraśnik 36.12 219
8. CHODULSKI Jakub 00 Uks Skarpa Lublin 36.53 212
9. MAJEWSKI Gabriel 00 Fala Kraśnik 38.44 182

10. MASIAK Mateusz 00 Fala Kraśnik 39.38 169
11. SZUWARA Kacper 00 Orka Zamość 39.69 165
12. KLEJ Jakub 00 Żak Biała Podlaska 43.56 125
13. JASZCZUK MIchał 00 UKS 51 Lublin 44.22 119
14. KOWALSKI Mateusz 00 Żak Biała Podlaska 46.75 101
15. PODOBA Dawid 00 Orka Zamość 49.31 86
16. DROŹDZIEL Oliwier 00 Uks Skarpa Lublin 53.09 69

DYSKW. PAŁYGA Gabriel 00 Fala Kraśnik M3
DYSKW. CHAREWICZ Hubert 00 Żak Biała Podlaska 04

<< TOP >>
Konkurencja 5
2012-10-06 - 10:43

Dziewcząt, 50m motylkowy 10 - 11 lat
Wyniki

Punkty:  FINA 2012
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. ŁYSAKOWSKA Julia 01 Lublinianka 36.90 288
2. BORKOWSKA Małgorzata 02 Olimpijczyk 23 Lublin 37.47 275
3. HAŁKA Wiktoria 01 Sparta Biłgoraj 37.79 268
4. SKOWRONEK Zuzanna 01 UKS 51 Lublin 38.22 259
5. BOROWIEC Weronika 01 Lider Chełm 39.35 237
6. PAWLIK Wiktoria 01 LUKS Orlik Lublin 39.90 228
7. WŁODARCZYK Zuzanna 01 Huragan Międzyzrzec 41.03 209
8. POMARAŃSKA KAROLINA 01 Wodnik Krasnystaw 42.03 195
9. JACKOWSKA Agata 01 Uks Skarpa Lublin 42.87 183

10. DWORAK Patrycja 01 UKS 51 Lublin 43.85 171
11. ANTOŃCZYK Sylwia 01 Trójka Puławy 44.94 159
12. CHOLEWIŃSKA Paulina 01 Orka Zamość 45.38 155
13. WLAŹ Dominika 01 Sparta Biłgoraj 46.23 146 SC 1
14. FURTAK Beata 01 Lider Chełm 46.23 146 SC 2
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15. TERLECKA ANNA 02 Wodnik Krasnystaw 46.81 141
16. RZEPKA Patrycja 01 Trójka Puławy 46.91 140
17. WOJTASZEK Oktawia 02 Fala Kraśnik 47.50 135
18. BUJAK Maria 01 Uks Skarpa Lublin 48.56 126
19. MAZUR Kaja 02 Fala Kraśnik 48.69 125
20. BANACH JULIA 01 Wodnik Krasnystaw 49.12 122
21. TULIKOWSKA Eliza 01 Lider Chełm 49.44 119
22. CHĘĆ Pola 01 UKS 51 Lublin 49.53 119
23. GAJASZEK Karolina 01 Uks Skarpa Lublin 51.19 108
24. CZERNIAWSKA Weronika 01 Uks Skarpa Lublin 52.62 99
25. SKWARA Zuzanna 01 Fala Kraśnik 54.47 89

DYSKW. HOŁUBIEC Klaudia 01 Uks Skarpa Lublin

<< TOP >>
Konkurencja 6
2012-10-06 - 10:51

Chłopców, 50m motylkowy 10 - 11 lat
Wyniki

Punkty:  FINA 2012
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KOTWICA Bartosz 01 Olimpijczyk Świdnik 33.44 277
2. KRZYKAŁA Emil 01 Olimpijczyk Świdnik 35.22 237
3. SIEDLECKI Jakub 01 Uks Skarpa Lublin 38.16 186
4. WOŚKO Krzysztof 02 UKS 51 Lublin 39.10 173
5. KŁUBKO Paweł 01 Sparta Biłgoraj 40.47 156
6. PRANAGAL Jakub 01 Avia Świdnik 41.87 141
7. BOCHNIAK Jakub 01 Orka Zamość 43.78 123
8. PIEKARUŚ Dawid 02 Olimpijczyk Świdnik 44.03 121
9. GĘBICKI Filip 01 Lider Chełm 44.87 114

10. WOŹNY Kajetan 01 Sparta Biłgoraj 45.19 112
11. OPOKA Wiktor 02 Fala Kraśnik 45.72 108
12. MACHUL Aleksander 01 Wisła Puławy 46.38 103
13. KALINOWSKI Filip 01 Uks Skarpa Lublin 47.32 97
14. FILIPEK Błażej 02 Orka Zamość 47.62 95

JANICZUK Patryk 02 Lider Chełm 47.62 95
16. ZAKRZEWSKI Łukasz 01 UKS 51 Lublin 48.78 89
17. WÓJCIK Mateusz 01 Sparta Biłgoraj 48.87 88
18. PÓŁTORAK Patryk 02 Lider Chełm 49.16 87
19. LIS Maciej 01 UKS 51 Lublin 52.56 71
20. BOŻEK Filip 02 Fala Kraśnik 53.00 69
21. IRACKI Filip 02 Fala Kraśnik 54.22 64
22. KORZENIOWSKI Aleksander 01 Wisła Puławy 54.62 63

<< TOP >>
Konkurencja 7
2012-10-06 - 10:56

Dziewcząt, 100m zmienny 12 lat
Wyniki

Punkty:  FINA 2012
Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. SMYŁEK Karolina 00 Uks Skarpa Lublin 1:17.50 413 35.24 42.26
2. SZOT Patrycja 00 UKS 51 Lublin 1:21.50 355 SC 1 36.87 44.63
3. BRYCZEK Maria 00 Fala Kraśnik 1:21.50 355 SC 2 38.40 43.10
4. PRADIUCH Żaneta 00 Żak Biała Podlaska 1:22.19 346 38.62 43.57
5. HAJDENRAICH Julia 00 Fala Kraśnik 1:23.62 329 39.70 43.92
6. WÓJCIK Julia 00 Uks Skarpa Lublin 1:27.47 287 41.61 45.86
7. JĘŻAK Oliwia 00 Trójka Puławy 1:27.78 284 40.27 47.51
8. RYNKOWSKA Martyna 00 Fala Kraśnik 1:27.87 283 40.52 47.35
9. DENYS Agnieszka 00 Orka Zamość 1:27.90 283 40.62 47.28

10. SEMENIUK Natalia 00 Żak Biała Podlaska 1:28.13 281 42.80 45.33
11. SKRZYŃSKA Ewa 00 Żak Biała Podlaska 1:30.44 260 42.02 48.42
12. KWIECIŃSKA Agata 00 Uks Skarpa Lublin 1:30.97 255 42.33 48.64
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13. MIKOŁAJEK Weronika 00 Avia Świdnik 1:31.43 251 43.36 48.07
14. CHODASEWICZ Julia 00 Avia Świdnik 1:34.25 229 46.62 47.63
15. MAGRYTA Aleksanda 00 Trójka Puławy 1:35.09 223 39.67 55.42
16. GROCHECKA Weronika 00 Wisła Puławy 1:35.81 218 45.65 50.16
17. ZIELIŃSKA Nina 00 Uks Skarpa Lublin 1:36.22 216 44.62 51.60
18. MACIUKIEWICZ Zuzanna 00 Avia Świdnik 1:36.87 211 45.75 51.12
19. NETCZUK Julia 00 Trójka Puławy 1:39.15 197 46.02 53.13
20. KOŚCIK Katarzyna 00 Orka Zamość 1:39.81 193 48.55 51.26
21. MICHTA Aleksandra 00 Trójka Puławy 1:40.75 188 45.02 55.73

DYSKW. BEDLIŃSKA Małgorzata 00 Żak Biała Podlaska Z2

<< TOP >>
Konkurencja 8
2012-10-06 - 11:05

Chłopców, 100m zmienny 12 lat
Wyniki

Punkty:  FINA 2012
Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. CHAREWICZ Hubert 00 Żak Biała Podlaska 1:14.32 318 32.81 41.51
2. HOŁUB Krzysztof 00 Avia Świdnik 1:18.25 272 36.17 42.08
3. WOŚKO Stanisław 00 UKS 51 Lublin 1:18.47 270 36.49 41.98
4. KRAKOWIAK Piotr 00 Fala Kraśnik 1:21.87 238 39.14 42.73
5. ŁUKASZCZYK Mateusz 00 Orka Zamość 1:21.97 237 SC 1 37.01 44.96
6. WŁODARCZYK Franciszek 00 Fala Kraśnik 1:21.97 237 SC 2 39.08 42.89
7. MAZUR Jakub 00 Fala Kraśnik 1:22.84 230 37.83 45.01
8. KOWALSKI Jakub 00 Fala Kraśnik 1:23.00 228 40.30 42.70
9. KOSMALA Szymon 00 LUKS Orlik Lublin 1:23.38 225 39.46 43.92

10. JARGIŁO Nataniel 00 Fala Kraśnik 1:24.19 219 42.12 42.07
11. MYSZKA Kacper 00 Trójka Puławy 1:24.78 214 37.83 46.95
12. CHODULSKI Jakub 00 Uks Skarpa Lublin 1:25.53 209 40.40 45.13
13. MASIAK Mateusz 00 Fala Kraśnik 1:25.85 206 40.68 45.17
14. PISARCZYK Wiktor 00 Orka Zamość 1:26.62 201 41.98 44.64
15. WOŁOSZYN Jan 00 Sparta Biłgoraj 1:28.50 188 41.27 47.23
16. WIÓRKO Dawid 00 Orka Zamość 1:28.90 186 40.52 48.38
17. DOMAŃSKI Michał 00 Wisła Puławy 1:30.91 174 41.02 49.89
18. KRAWCZYK Piotr 00 Uks Skarpa Lublin 1:32.84 163 44.92 47.92
19. KLEJ Jakub 00 Żak Biała Podlaska 1:33.09 162 44.64 48.45
20. OBST Radosław 00 Orka Zamość 1:33.66 159 45.87 47.79
21. KRAWCZAK Patryk 00 Żak Biała Podlaska 1:33.90 157 45.64 48.26
22. JASZCZUK MIchał 00 UKS 51 Lublin 1:34.06 157 42.80 51.26
23. SZUWARA Kacper 00 Orka Zamość 1:35.65 149 43.92 51.73
24. KOWALSKI Mateusz 00 Żak Biała Podlaska 1:40.69 128 47.46 53.23
25. ZYGMUNT Mikołaj 00 Orka Zamość 1:44.34 115 53.17 51.17
26. PODOBA Dawid 00 Orka Zamość 1:52.90 90 49.80 1:03.10
27. DROŹDZIEL Oliwier 00 Uks Skarpa Lublin 1:53.31 89 52.30 1:01.01

DYSKW. PAŁYGA Gabriel 00 Fala Kraśnik M3

<< TOP >>
Konkurencja 9
2012-10-06 - 11:16

Dziewcząt, 100m grzbietowy 10 - 11 lat
Wyniki

Punkty:  FINA 2012
Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. ŁYSAKOWSKA Julia 01 Lublinianka 1:20.59 321 40.11 40.48
2. ZYCH Natalia 01 UKS 51 Lublin 1:21.47 311 39.90 41.57
3. SKOWRONEK Zuzanna 01 UKS 51 Lublin 1:23.00 294 40.68 42.32
4. CELIŃSKA Zuzanna 01 Huragan Międzyzrzec 1:25.22 272 41.37 43.85
5. BŹDZIUCH Róża 01 Sparta Biłgoraj 1:28.85 240 43.68 45.17
6. PAWLIK Wiktoria 01 LUKS Orlik Lublin 1:29.81 232 44.30 45.51
7. BUCOŃ Anna 02 Fala Kraśnik 1:30.66 226 43.52 47.14
8. DYBCIO Karolina 01 Lider Chełm 1:32.00 216 44.27 47.73



file:///F|/strony-%20wszystkie/orka/pazdziernik2012/3runda2012/zalaczniki/wyniki.htm[2012-10-08 19:38:34]

9. PADOWSKA Anna 01 Lider Chełm 1:33.00 209 45.61 47.39
10. GIZA Barbara 01 LUKS Orlik Lublin 1:33.68 204 46.83 46.85
11. MALINOWSKA Zuzanna 01 Olimpijczyk Świdnik 1:35.06 196 47.05 48.01
12. SARAN JULIA 02 Wodnik Krasnystaw 1:35.10 195 45.34 49.76
13. KAPROŃ Aleksandra 01 Fala Kraśnik 1:35.41 193 46.11 49.30
14. BUJAK Maria 01 Uks Skarpa Lublin 1:35.63 192 47.52 48.11
15. BUCOŃ Magdalena 01 Fala Kraśnik 1:35.78 191 46.68 49.10
16. RADZKA Natalia 01 LUKS Orlik Lublin 1:36.13 189 47.21 48.92
17. MIGAŁA Aleksandra 01 Uks Skarpa Lublin 1:36.84 185 45.86 50.98
18. SZYNDLER Aleksandra 02 Trójka Puławy 1:37.72 180 46.99 50.73
19. RODAK Weronika 01 Uks Skarpa Lublin 1:37.84 179 47.36 50.48
20. BOROWIEC Weronika 01 Lider Chełm 1:39.69 170 48.90 50.79
21. PRZYGOCKA Weronika 01 Wisła Puławy 1:40.31 166 47.83 52.48
22. ANTOŃCZYK Sylwia 01 Trójka Puławy 1:42.38 156 49.71 52.67
23. WNĘK Zuzanna 01 Sparta Biłgoraj 1:42.53 156 50.71 51.82
24. CZARNOCKA Anna 01 Olimpijczyk Świdnik 1:43.21 153 50.83 52.38
25. CHOLEWIŃSKA Paulina 01 Orka Zamość 1:44.12 149 50.64 53.48
26. JAWOSZEK Aleksandra 01 Żak Biała Podlaska 1:45.50 143 SC 1 51.42 54.08
27. MARCZUK Aleksandra 01 Orka Zamość 1:45.50 143 SC 2 50.64 54.86
28. WRĘGA Angelika 02 Trójka Puławy 1:50.59 124 53.14 57.45
29. DZIEDZIC Emilia 01 Lider Chełm 1:53.47 115 54.62 58.85
30. SAWICKA Julia 01 Orka Zamość 1:53.99 113 54.15 59.84
31. TABOR Kamila 01 Lider Chełm 2:00.66 95 55.74 1:04.92
32. JAWORSKA Wiktoria 01 Orka Zamość 2:09.66 77 1:00.71 1:08.95

DYSKW. PILARSKA Aleksandra 01 Lider Chełm G8
DYSKW. BARANOWSKA Dominika 01 Lider Chełm G7
DYSKW. STEFANIUK Oliwia 01 Huragan Międzyzrzec G8
DYSKW. HAŁKA Wiktoria 01 Sparta Biłgoraj G8
DYSKW. ŻOŁKOWSKA Anna 01 Uks Skarpa Lublin G8

<< TOP >>
Konkurencja 10
2012-10-06 - 11:31

Chłopców, 100m grzbietowy 10 - 11 lat
Wyniki

Punkty:  FINA 2012
Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. SOBEK Nikodem 02 Lublinianka 1:20.07 228 38.74 41.33
2. SKUBISZ Artur 01 Sparta Biłgoraj 1:22.15 211 39.99 42.16
3. SIEKACZYŃSKI Artur 02 Fala Kraśnik 1:23.40 202 39.61 43.79
4. BUKOWSKI Oskar 01 Uks Skarpa Lublin 1:24.53 194 42.49 42.04
5. WOŚKO Krzysztof 02 UKS 51 Lublin 1:26.13 183 41.74 44.39
6. KŁUBKO Paweł 01 Sparta Biłgoraj 1:26.66 180 42.49 44.17
7. KUŚMIERZ Karol 01 Fala Kraśnik 1:27.18 176 41.23 45.95
8. BOŻEK Filip 02 Fala Kraśnik 1:29.78 161 43.86 45.92
9. RADWAŃSKI Aleksy 01 Orka Zamość 1:30.68 157 44.11 46.57

10. WYGADAŃCZUK Patryk 01 Lider Chełm 1:32.16 149 45.90 46.26
11. KONCKI Bartłomiej 01 Wisła Puławy 1:32.69 147 46.64 46.05
12. PAWĘZKA Kacper 01 UKS 51 Lublin 1:34.81 137 46.06 48.75
13. FIERZBIK Oskar 02 Trójka Puławy 1:35.12 136 47.08 48.04
14. DADOS Aleksander 01 Wisła Puławy 1:35.16 136 45.77 49.39
15. SUSZEK Piotr 01 Uks Skarpa Lublin 1:37.65 125 46.14 51.51
16. WÓJCIK Mateusz 01 Lider Chełm 1:39.62 118 48.89 50.73
17. CELIŃSKI Jakub 02 Huragan Międzyzrzec 1:40.63 115 47.65 52.98
18. PIEKARUŚ Dawid 02 Olimpijczyk Świdnik 1:42.35 109 52.05 50.30
19. GĘBICKI Filip 01 Lider Chełm 1:43.41 105 49.96 53.45
20. JANICKI Kacper 01 Uks Skarpa Lublin 1:48.31 92 52.60 55.71

DYSKW. FILIPIUK Maciej 01 Uks Skarpa Lublin G5
DYSKW. KIRAGA Radosław 01 Wisła Puławy G7
DYSKW. CIOK Jakub 02 Huragan Międzyzrzec G8
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<< TOP >>
Konkurencja 11
2012-10-06 - 11:42

Dziewcząt, 200m klasyczny 12 lat
Wyniki

Punkty:  FINA 2012
Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. OSINAK Ewa 00 Olimpijczyk 23 Lublin 3:07.28 370 42.86 47.82 49.45 47.15
2. ŻMUDA Weronika 00 Lublinianka 3:12.53 341 44.48 49.60 49.72 48.73
3. WÓJCIK Julia 00 Uks Skarpa Lublin 3:15.59 325 44.95 50.07 50.62 49.95
4. HAJDENRAICH Julia 00 Fala Kraśnik 3:19.63 306 44.74 50.97 52.81 51.11
5. PRADIUCH Żaneta 00 Żak Biała Podlaska 3:21.78 296 45.74 51.65 53.32 51.07
6. SEMENIUK Natalia 00 Żak Biała Podlaska 3:25.15 282 47.02 51.87 53.01 53.25
7. KONOPA Magda 00 Uks Skarpa Lublin 3:25.37 281 47.14 52.66 53.84 51.73
8. KWIECIŃSKA Agata 00 Uks Skarpa Lublin 3:30.06 262 48.95 54.29 54.34 52.48
9. MIKOŁAJEK Aleksandra 00 Avia Świdnik 3:30.72 260 48.80 54.19 53.78 53.95

10. MIKOŁAJEK Weronika 00 Avia Świdnik 3:32.47 254 49.24 54.90 54.75 53.58
11. BISZKONT Katarzyna 00 Avia Świdnik 3:39.91 229 50.64 56.23 57.34 55.70
12. SKRZYŃSKA Ewa 00 Żak Biała Podlaska 3:40.04 228 50.93 56.44 56.62 56.05
13. TUR Karolina 00 Żak Biała Podlaska 3:45.85 211 51.58 57.04 59.15 58.08
14. SZYMCZYK Paulina 00 Fala Kraśnik 3:54.84 188 51.58 1:00.72 1:01.91 1:00.63

<< TOP >>
Konkurencja 12
2012-10-06 - 11:55

Chłopców, 200m klasyczny 12 lat
Wyniki

Punkty:  FINA 2012
Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. KRAKOWIAK Piotr 00 Fala Kraśnik 2:59.59 303 41.30 45.53 45.94 46.82
2. JARGIŁO Nataniel 00 Fala Kraśnik 3:04.64 279 40.89 46.53 48.79 48.43
3. KOSMALA Szymon 00 LUKS Orlik Lublin 3:08.68 261 42.36 47.66 49.06 49.60
4. PISARCZYK Wiktor 00 Orka Zamość 3:10.50 254 42.27 48.78 49.72 49.73
5. KOWALSKI Jakub 00 Fala Kraśnik 3:22.09 212 45.86 52.38 52.28 51.57
6. MAJEWSKI Gabriel 00 Fala Kraśnik 3:25.78 201 47.77 53.34 53.85 50.82
7. ZYGMUNT Mikołaj 00 Orka Zamość 3:25.90 201 46.95 52.44 53.38 53.13
8. WOŁOSZYN Jan 00 Sparta Biłgoraj 3:27.54 196 46.65 52.00 53.28 55.61
9. KRAWCZAK Patryk 00 Żak Biała Podlaska 3:30.62 188 48.55 54.03 54.66 53.38

10. OBST Radosław 00 Orka Zamość 3:36.62 172 48.08 54.56 56.97 57.01

<< TOP >>
Konkurencja 13
2012-10-06 - 12:03

Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 10 - 11 lat
Wyniki

Punkty:  FINA 2012
Pozycja Czas Pkt.

1. UKS 51 Lublin UKS 51 Lublin 2:41.25 253
SKOWRONEK Zuzanna
CHĘĆ Pola

01
01

38.15
46.50

ZYCH Natalia
DWORAK Patrycja

01
01

40.00
36.60

2. Lider Chełm 1 Lider Chełm 2:41.81 251
PADOWSKA Anna
DYBCIO Karolina

01
01

43.39
43.69

BOROWIEC Weronika
FURTAK Beata

01
01

38.53
36.20

3. Sparta Biłgoraj 1 Sparta Biłgoraj 2:47.31 227
BŹDZIUCH Róża
WNĘK Zuzanna

01
01

42.24
50.19

HAŁKA Wiktoria
WLAŹ Dominika

01
01

39.03
35.85

4. Huragan Międzyzrzec  1 Huragan Międzyzrzec 2:49.22 219
HRYCIUK Natalia
CELIŃSKA Zuzanna

01
01

48.80
45.47

WŁODARCZYK Zuzanna
STEFANIUK Oliwia

01
01

41.72
33.23

5. Wodnik Krasnystaw 1 Wodnik Krasnystaw 2:53.22 204
SARAN JULIA
TERLECKA ANNA

02
02

46.90
44.72

POMARAŃSKA KAROLINA
BANACH JULIA

01
01

42.31
39.29

6. Fala Kraśnik 1 Fala Kraśnik 2:57.94 188
BUCOŃ Anna 02 42.93 WOJTASZEK Oktawia 02 47.12
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BUCOŃ Magdalena 01 49.75 KAPROŃ Aleksandra 01 38.14
7. Trójka Puławy 1 Trójka Puławy 3:03.75 171

RZEPKA Patrycja
WRĘGA Angelika

01
02

44.52
56.94

ANTOŃCZYK Sylwia
SZYNDLER Aleksandra

01
02

45.90
36.39

8. Orka Zamość 1 Orka Zamość 3:15.47 142
JAWORSKA Wiktoria
SAWICKA Julia

01
01

59.30
44.22

CHOLEWIŃSKA Paulina
MARCZUK Aleksandra

01
01

47.50
44.45

DYSKW. Uks Skarpa Lublin 2 Uks Skarpa Lublin K2
MIGAŁA Aleksandra
HOŁUBIEC Klaudia

01
01

BUJAK Maria
CZERNIAWSKA Weronika

01
01

DYSKW. Uks Skarpa Lublin 1 Uks Skarpa Lublin G8
ŻOŁKOWSKA Anna
GAJASZEK Karolina

01
01

JACKOWSKA Agata
RODAK Weronika

01
01

<< TOP >>
Konkurencja 14
2012-10-06 - 12:11

Chłopców, 4 x 50m zmienny 10 - 11 lat
Wyniki

Punkty:  FINA 2012
Pozycja Czas Pkt.

1. Sparta Biłgoraj 1 Sparta Biłgoraj 2:37.43 173
KŁUBKO Paweł
WÓJCIK Mateusz

01
01

40.14
44.75

SKUBISZ Artur
WOŹNY Kajetan

01
01

35.91
36.63

2. Uks Skarpa Lublin 1 Uks Skarpa Lublin 2:44.50 151
BUKOWSKI Oskar
FILIPIUK Maciej

01
01

39.02
48.53

SIEDLECKI Jakub
SUSZEK Piotr

01
01

39.38
37.57

3. Fala Kraśnik 1 Fala Kraśnik 2:45.47 149
SIEKACZYŃSKI Artur
BOŻEK Filip

02
02

38.55
49.45

KUŚMIERZ Karol
OPOKA Wiktor

01
02

41.55
35.92

4. Lider Chełm 1 Lider Chełm 2:52.44 131
WYGADAŃCZUK Patryk
PÓŁTORAK Patryk

01
02

41.65
50.91

GĘBICKI Filip
JANICZUK Patryk

01
02

44.53
35.35

PK Wisła Puławy Wisła Puławy 2:51.41 134
KONCKI Bartłomiej
CZUBA Marcin

01
01

42.81
45.15

MACHUL Aleksander
DADOS Aleksander

01
01

44.50
38.95

<< TOP >>
Konkurencja 15
2012-10-06 - 12:15

Mieszane, 4 x 50m dowolny 12 lat
Wyniki

Punkty:  FINA 2012
Pozycja Czas Pkt.

1. Fala Kraśnik 1 Fala Kraśnik 2:13.12 243
KRAKOWIAK Piotr
RYNKOWSKA Martyna

00
00

32.89
34.09

MAJEWSKI Gabriel
BRYCZEK Maria

00
00

34.35
31.79

2. Żak Biała Podlaska 1 Żak Biała Podlaska 2:27.59 179
KRAWCZAK Patryk
BEDLIŃSKA Małgorzata

00
00

37.61
36.50

KOWALSKI Mateusz
SKRZYŃSKA Ewa

00
00

38.00
35.48

DYSKW. Uks Skarpa Lublin 1 Uks Skarpa Lublin 04
CIUKSZA Kacper
KWIECIŃSKA Agata

00
00

DROŹDZIEL Oliwier
KONOPA Magda

00
00

<< TOP >>
Konkurencja 16
2012-10-06 - 12:18

Mieszane, 4 x 50m zmienny 12 lat
Wyniki

Punkty:  FINA 2012
Pozycja Czas Pkt.

1. Uks Skarpa Lublin 1 Uks Skarpa Lublin 2:27.28 211
SMYŁEK Karolina
KRAWCZYK Piotr

00
00

34.08
43.66

CHODULSKI Jakub
WÓJCIK Julia

00
00

35.87
33.67

2. Żak Biała Podlaska 1 Żak Biała Podlaska 2:30.50 198
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PRADIUCH Żaneta
SEMENIUK Natalia

00
00

39.77
44.97

CHAREWICZ Hubert
KLEJ Jakub

00
00

31.50
34.26

3. Fala Kraśnik 1 Fala Kraśnik 2:32.25 191
MAZUR Jakub
HAJDENRAICH Julia

00
00

36.14
42.78

WŁODARCZYK Franciszek
SZYMCZYK Paulina

00
00

36.15
37.18

4. Orka Zamość 1 Orka Zamość 2:42.06 158
PISARCZYK Wiktor
DENYS Agnieszka

00
00

45.45
42.60

ŁUKASZCZYK Mateusz
KOŚCIK Katarzyna

00
00

36.50
37.51
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